

Algemene informatie

Aanbesteding: Europese openbare aanbesteding leveren en plaatsen ondergrondse afvalcontainers
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dijk en Waard
Referentie: Container 2024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 84
Onderwerp: vraag nav 2e nvi

Vraag:

In de Nota van 7 november jl. geeft u als mededeling aan dat de beantwoording ref. nrs. 28, 32, 41 en 62 nog moet gaan plaatsvinden. Voor zover wij weten hebben we de beantwoording van deze vragen nog niet gezien. Wilt u deze vragen nog beantwoorden?

Antwoord:

Wij hebben de eis voor een inspectieluik in het voetgangersplatform niet laten vervallen, deze blijft van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Leveren en plaatsen ondergrondse afvalcontainers

Beantwoord op: 27 nov. 2024

Ref.nr. 85
Onderwerp: vraag nav 2e nvi

Vraag:

Door meerdere inschrijvers is de vraag gesteld om het luik in het voetgangersbordes te laten vervallen. Dit omdat een dergelijk luik geen meerwaarde heeft voor inspecties, aangezien de zuil zelf en de

veiligheidsvloer ook al voorzien zijn van inspectieluiken.

In vraag 81 uit deze Nota is dan ook de vraag gesteld waarvoor dit luik precies gebruikt wordt en hoe dit op een veilige wijze moet worden afgesloten. U heeft hier geen antwoord op gegeven. Wilt u deze twee vragen alsnog beantwoorden?

Antwoord:

De argumenten van de verschillende inschrijvers zijn ons bekend, echter, wij hebben een absolute voorkeur voor een luik in het platform vanuit onze eigen praktijkervaringen met de luiken in onze huidige containers. Het luik moet afgesloten worden met een D sloten

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren en plaatsen ondergrondse afvalcontainers

Beantwoord op:

27 nov. 2024

Ref.nr.
86

Onderwerp:

vraag nav 2e nvi

Vraag:

U heeft 2 foto's meegestuurd van de huidige inspectieluiken in het voetgangersbordes. De maten van dit luik lijken op de foto's niet hetzelfde te zijn. De onderste foto geeft een luik weer dat veel smaller en langwerpiger is dan het luik op de bovenste foto.

Constructietechnisch kunnen wij ons bordes voorzien van een dergelijk luik maar niet met de maat 800x600 mm. Is voor u een luik van 650x500 mm ook toegestaan? Zo nee, kunt u dan een afmeting van 800x500 mm aub wel tolereren?

Antwoord:

De foto's waren ter illustratie van onze vraag. Een luik van 800x500 mm is wat ons betreft ook akkoord, de kleinere optie niet.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Leveren en plaatsen ondergrondse afvalcontainers

Beantwoord op: 27 nov. 2024